UBND TỈNH TÂY NINH

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG CHỨC

DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC

CHUYÊN NGÀNH HƯỚNG DẪN VIÊN

VĂN HÓA VÀ THƯ VIỆN VIÊN TỪ

HẠNG IV LÊN HẠNG III NĂM 2024

Số:          /TB-HĐXTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày        tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành

Hướng dẫn viên văn hóa và Thư viện viên từ hạng IV lên hạng III năm 2024

Kính gửi:

     - Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Tây Ninh;

     - Trường Cao đẳng Nghề tỉnh Tây Ninh;

     - Trung tâm Văn hoá tỉnh Tây Ninh.

Căn cứ Quyết định số 2230/QĐ-UBND ngày 19/11/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc công nhận kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên

ngành Hướng dẫn viên văn hóa và Thư viện viên từ hạng IV lên hạng III.

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành Hướng

dẫn viên văn hóa và Thư viện viên từ hạng IV lên hạng III năm 2024 thông báo kết quả

xét thăng hạng viên chức chuyên ngành Hướng dẫn viên văn hóa và Thư viện viên từ

hạng IV lên hạng III năm 2024 đối với 03 viên chức, cụ thể như sau:

(1) Bà Phạm Kim Oanh – Viên chức Trung tâm Văn hoá tỉnh Tây Ninh trúng

tuyển xét thăng hạng từ chức danh nghề nghiệp Hướng dẫn viên văn hóa hạng IV (mã

số: V.10.07.24) lên Hướng dẫn viên văn hóa hạng III (mã số: V.10.07.23).

(2) Bà Nguyễn Thị Nhàn – Viên chức Trung tâm Văn hoá tỉnh Tây Ninh trúng

tuyển xét thăng hạng từ chức danh nghề nghiệp Hướng dẫn viên văn hóa hạng IV (mã

số: V.10.07.24) lên Hướng dẫn viên văn hóa hạng III (mã số: V.10.07.23).

(3) Bà Ngô Thị Thu Trang – Viên chức Trường Cao đẳng Nghề Tây Ninh trúng

tuyển xét thăng hạng từ chức danh nghề nghiệp Thư viện viên hạng IV (mã số:

V.10.02.07) lên Thư viện viên hạng III (mã số: V.10.02.06).

(Đính kèm Quyết định số 2230/QĐ-UBND ngày 19/11/2024 của UBND tỉnh)

Kết quả được công khai trên Cổng thông tin điện tử của Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch, địa chỉ: https://sovhttdl.tayninh.gov.vn và thông báo đến Sở Lao động –

https://sovhttdl.tayninh.gov.vn/

2

Thương binh và Xã hội tỉnh Tây Ninh; Trường Cao đẳng Nghề tỉnh Tây Ninh; Trung

tâm Văn hóa tỉnh Tây Ninh và cá nhân viên chức được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ;

- Sở LĐTBXH;

- Trưởng CĐ Nghề;

- TTVH;

- Viên chức trúng tuyển;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, HĐXTH.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

		2024-11-20T22:11:44+0000
	Not specified

		2024-11-21T02:35:46+0000
	Not specified

		2024-11-21T02:35:48+0000
	Not specified

		2024-11-21T02:35:48+0000
	Not specified